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Periodo d'imposta 2020 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016,679 

Con questa informativa l'Agenzie delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'Interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alle profezia 
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196./2003, in materia dl protezione del dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-
E hanno essere previde da specifiche norme di legge. 

BASE GIURIDICA 

La base giuridica del trattamento é da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui é investita l'A-

genzia delle Entrate (ad. 6. §1 1611, e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore, Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998. n. 322 stabilisce le mo 

E dalita' per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'Imposta sul valore aggiunto. ai  sensi dell'articolo 3, comma 136. 
'; della legge 23 dicembre 1996, n. 662 

CONFERIMENTO DEI DATI 

, I dati richiesti devono essere forniti obbligatOnamen te al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati nguardan0 anche familiari o temi, questi ultimi dovranno 

:E:essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione ero l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi. penali 

2. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica é facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti 

rg su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016,679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali /utilizzo della scheda unica per la scelta 
della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'Irpef L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ad 47 della legge 20 maggio 1985 n 222 

delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpel e facoltativa e viene nchiesta ai sensi dell'art. 1 

comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n 190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ad 12 del decreto legge 28 
!gdicembre 2013, n. 149. convertito, con modificazioni, dall'ad. 1 comma 1, della iegge 21 febbraio 2014, n 13. Anche l'inserimento delle spese sanitane tra gli oneri deducibili o per i quali é nconosciuta la detrazione 

!dimposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è ulilizzato per la dichiarazione dei dati nlevanti ai fini della applicazione e 

dell'aggiornamento degli indici sintetio di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n 50. cosi corre convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n 96. 

:PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
ce 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di nterimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 

eventuali procedimenti giurisdizionali o per nspondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.  

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto. del cinque e del due per mille. gli stessi saranno conservali per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 

di effettuare i controlli presso gli intermediari ero i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem- 

po necessario a consentire al deStnatario della scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuaaone della scelta, 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti aulomatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrale altua idonee mrsu-
u,re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti: l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza. organizzative, !cc-
' 
uniche e fisiche. per tutelare le informazioni dall'alterazione. dalla distruzione, dalla perdila, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo II modello può essere consegnato a soggetti intermediari 

gondiv■cluato dalla legge (centri di assistenza. associazioni di categoria e professionisti) che tratleranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate Per 

gla sola attività di trasmissione, gli intenneffiant assumono la qualifica di 'Molare del trattamento-  quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
iuj I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione. tuttavia. se  necessario poranno essere comunicati: 
3- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del-
rn l'Autontà Giudiziana 
tu 
- ai soggetti designati dal Titolare. in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorita diretta del titolare o del responsabile: 
ég:- ad altn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessana per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo-
E,sizioni in materia di protezione dei dal personali, 

d TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
▪ Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 

Z L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico atta quale e affidala la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tnbutaria e di SOSE Spa, in qualita di partner tii
metodologico. 	alla 	quale 	e 	affidata 	l'elaborazione 	e 	l'aggiornamento 	degli 	indici 	sintetici 	di 	affidabilita 	fiscale 	nonché 	le 	attività 	di 	analisi 	corretele. 	per 

dquesto individualmente designale Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016,679 
ID 	  
•-1 RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

211 dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate é: entrate dpo@agenziaentrate il 

<DIRITTI DELL'INTERESSATO 
1
2 
	ha il dintto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata. 

area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento. la rettifica dei dati personali inesatti e 

D'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro dintto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili Tali diritti possono essere esercitati con 
i'rchiesta indirizzata a -  Agenzia delle Entrate. Via Giorgione n 106 • 00147 Roma • indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate it Qualora l'interessalo ritenga che il O 

rztrattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D. Les. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali ai sensi dell'ad 77 del medesimo 
Ri.Regolamento Ulterion informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Gerente per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo 
1,www.garan teprivaqa 
cc 	  
O CONSENSO 

gLAgenz■a delle Entrate. in quanto soggetto pubblico. non deve acquisire ■I consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il 
°trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge: mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deduabili o per i quali è riconosciuta la 

detrazione d'imposta. alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad alto intermediari. Tale consenso viene manifestato 

mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef. 

La presente informativa viene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiscale (') 

Quadro 	Quadro 
TIPO DI 	 RW 	 VO 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 	Comune Co Stato estero di nasota 

,r1 

CONTRIBUENTE 

decermoia 

6 

tutelatela 

7 F-7  

Quadro 
AC 

ISA norreltive 
ei termini 

Dichiwazione 
integrativa 

Dichiarazione integrativa 
fari 2 co 8.t•.DPR 322/98) 

Dichiarazione integrativa 
errori contabili 

Eventi 
eccezionali 

Provincia (sigla) Data di nasale 
giorno 	mese 	arvro 

Sesso 
Itoarrare la relativa caseile,  

M Ix 
minore 

Codice Stato es Panne i VA (eventuale) 

RseNato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione 
eredità giacente volontaria 	sequestrati 	attorta Periodo d'imposta 

Stato 

dal 	 al 

RESIDENZA 
	

Comune 

ANAGRAFICA 

giorno 	mese 	anno 

Provincia (sigla) C.a P. 	 Codice comune 

giorno 	mese 	anno n  
De compilare 
solo se variata 
dal 11112020 
alla data 
di presentazione 
delta 
dichiarazione 

2 

Tipologia (via, piazza, ecc 1 	Indirizzo 
	

Numero civico 

Frazione 
	

Data della variazione 
gemo 	mese 	anno 

	
fiscale 
diverso dalla 	1 
reSiOlar7.3 
	 la prima ve ta 	2  n presentata De' 

Orchiaiaziore 

ETELEFONO 

8E INDIRIZZO 	
Telefono 
	

Cellulare 
	

Indinzzo di posta elettronica 8DI POSTA 	prefisso 	numero 
g ELETTRONICA 

.200MICILIO Comune Provincia (sglai Codice comune Fusione comuni 
SFISCALE 
t AL 01/0112020 

poi nune DOMICILIO 
}FISCALE 

'AL 01101/2021 

b-RESIDENTE 

ALL'ESTERO 	
Codice fiscale estero 

	
Stato estero di residenza 

5. 
(2,DA COMPILARE 

20ALL'ESTERO 
ass RESIDENTE 	

Stato federato, provincia. contea 	 Locatila di residenza 

<5 NEL 2020 
22 

Indirizzo 

Codice fiscale (obbligatorio) 	

Codice carica rc RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 	Cognome 

EREDE. 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
c DELL'EREDITA', 
ecc. 
	 Data di nascita 

	
Comune (o Stato estero) di nasota 

gemo 	mese 

	 M 	 Fl 
Provincia (sigla) 

(vedere Istiuzionl) 

Comune (o Stato estero) 	 tovincia (Stgo) 	C.a. p. 
REM.PQA •A.RAFIC 
(C SE OVEnS01 
OCkiiCi.i0 

residente all'estero 
Rappresentante 	Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

	
Telefono 
oretsso 
	nume. 

Procedura non 
	

Data di fine procedura 	 Codice fiscale secreta o ente dichiarante 
ancora terminata 	 some 	mese 	anno 

<n 

()CANONE RAI 
;IMPRESE 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

"IMPEGNO ALLA 
cDPRESENTADONE 
rii2TELEMATICA 
e Riservato 
gsWincarIcato 
_., 
w 
O 	 2 	Ricezione avviso telematico controllo 	 Ricezione altre comunicazioni telematiche 

	

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 	
automatizzato dichiarazione  

iL2 	 giorno 	mese 	 ,I,10 

23 	0 6 	2021 Data dell'impegno 	 FIRMA DELL'INCARICATO 

_,VISTO DI 

w—.CONFORMITÀ 

°Riservato al C.A.F. 

gp al professionista Codice fiscale dei responsabile dei C.A.F. 	 Codice fiscale del C A F 
w 
O 

Provincia teiera: Codice comune 	Fusione noie, 

Codice Stato estero 
Non residenti 
'Schumacker 

NAZIONALITA' 

1 Estera 

2 Italiana 

Data carica 
giorno mese anno 

Nome Sasso 
(barare la relative casella' 

o 
It 
o 
O 

Data di inizio procedura 
11/ 	 giorno 	mese 	anno 

Codice fiscale dell'incaricato 
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■9- 
	 Codice fiscale del professionista 	

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 
cc 

o 	  
tH,CERTIFICAZIONE 

óTRIBUTARIA 	Codice fiscale del professionista 

ce Riservato 
oirai professionista 

2 
O 

cc 
O 
O 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scnnure contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D Lgs n. 241/1997 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

I') Da comailaro per i soli modelli predisposti su logli singoli, OVvor0 su moduli nleOCnilOgrake a striscia codunta 



RR RM 

X 

RB  Li R;  n[nci " 	IJ n RG rapi  RS  

Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dichiara di avur 
compilato e 
allegato i 
seguenti 
quadri 
(harrare le 
caselle che 
Interessano). 

RA 

X 

r
i3Li  TR RU NR PC 

	

Invio avviso telematico controllo 
	

Invia altre comunicazioni 

	

automatizzate dichiarazione all'intermediario 
	

telematiche all'intermediario 

Situazioni 	Codice 
particolari 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

CON LA •..VA Ae ESPR.Ar .01(1hE 
IL CO,SSNSO AL nAll'AMENY0 

Ye CAD Mese; p fvFeruALLIE xrf 
INeeCATI nF..n 01e141Aea.•Nr 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o dl chi presenta la dichiarazione per altri) 

Guadagno Francesco Maria 

i-i Da compilare per 	rreeled predisposti su fogli siicjoll. ovvero su moduli meccanografici a s'uscio C0111111UA 
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Codice fiscale 

11■2112Allf 

FIGLIO 
ne 42902.0A.....E 

C0.11215.11TA 

FAMILIARI 
A CARICO 

Relazione di parentela N mesi 	Minore di 	 Percentuale 	 (Detrazione 
a Canto 	Ve anni 	 detrazione 	 100% 

spettante 	 affidamento 
ftgl■  

r,C1.91.00,1.,2`. 
C..11,C0 CO•11.0129,11E 7 Q.",'4',==.7=7.-r.' 

FtA1 

E QUADRO A 
3 REDDITI 
.,.DEI TERRENI' 

E Esclusi i terreni 
tall'estero da 
.5 includere nel 
t Quadro RL 

RA2 

Il redditi 
dozpinicate g(co,. t) e sgrano RA3 
(coi. 3) 
vanno indicati 

N-  senza operare 
à fa evatutazione RA4 

RA6 

RA5 

3 
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in RA7 

RA8 

RA9 

RA10 

RA11 

FtAl2 

RA13 

RA14 

RA15 

RA16 

RA17 

RA16 

RA19 

RA20 

RA21 

RA22 

,00 .00 	 .00 

,00 

Reddito Reddito fondano 
non imponibile 

.00 	 .00 

1 0 
,00 

,00 
9 

5 
.00 

,00 00 	 ,00 

.00 

.00 	 ,00 

.00 

.00 	 ,00 

.00 

.00 	 .00 

,00 

.00 	
13 	

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 
11 

.00 

,00 	 • 	 .00 ,00 

.00 
10 

.00 	
,1 	

,00 

,00 

.00 	 .00 

.00 

.00 	 ,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

,00 

12 
,00 

12 .00 

.00 

.00 

.00 

.00 

TOTALI 	 .00 	 .00 	 .00 
RA23 Somma colonne 11. 12 e 13 

Idolo 

,00 00 r 

Reddito dominicale 
imponibile 

.00 .00 ' 

.00 .00 

,00 ' .00 

.00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

,00 .00 ' 

.00 .00 " 
• •■ 

.00 .00 

.00 .00 " 

.00 .00 ' 

.00 '` ,00 

,00 ' ,00 

,00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

,00 .00 ` 

.00 .00 

.00 .00 ' 

00 .00 " 

Reddito Comminale 
non rivalutato 

Reddito agrario 	 Possesso 	 Canone a ente tr. 	 ce., 	 1111, 	meni 
non svalutato 	 giorni 	 regime 	 Orn,re Errore r 

9 	in 
.00 

(') Beffare la casella se si tratta dado stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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.00 

.00 	 .00 

.00 

.00 	 ,00 

,00 

.00 	 ,00 

,00 

.00 	 ,00 

.00 
•  

.00 	
, 	

,00 

,00 	 .00 

,00 

.00 	 ,00 

.00 

.00 	 .00 

.00 	
13 	

,00 

.00 

.00 	
13 	

.00 

,00 
•2  

.00 	 .00 	
13 	

,00 

CODICE FISCALE 

I 	I 	I 	I 	II 	I 

Mod. N. 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 7/ 

 
Agenzia 	. 

ntra te - 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

01 1 



QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

RB1 

17C211,1•• 	Tassazione ordinaria 

.00 

	Cedolare secca 21% 	Cedola. secca 10% 	.sPoni 	
bi 

 

,00 	 .00 urs 
• oN ek• 
	a IMU 00 

	 .00 

Abitazione principale 	 Abitazione principale 
soggetta 	

. 	

Immobili non locali 	I 's non soggetta a IMU 

1356,00 
Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pan 

non rivalutata 	Utilizzo 	aie/or 	Percentuale 	canone 	di locazione 	 particolari Conbnuazione 11 	Comune 	secca 	IMU 
241,00 	05 ' 365 	 25' 	 .00 	 ° F839 RB2 

Stato CI 
emergenza 

Abitazione principale 

	

Cedc/are secca 21% 	Cedolare secca 10% 	',so° soggetta a IMU 	 Immobili non locati 

	

.00 	
.00  C.C•CSICell 	

.00 	" 	 .00 

Abitazione principale 	Stato di 
I 	non soggetta a IMU 	emergenza 

63 .00 

I a=mni 	Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% I 	00'. 
ielcOSieti 

non 
AbitaZione principale 

soggetta a IMU 

.00 

	

Abitazione principale 	Stato di 

	

Immobili non beati 	 non soggetta a imo 	emergenza 

	

.00 	 .00 
iunoser, .5 	

,00 	 .00 

LL 
‹, 

8 
7. 

131), 
NISCH« FISICHE 
2021 

7%genzia 
.A. -mountrate-1:, -  

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

I 	I 	I 	 1 	1 	1 	IIIIII 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Mod. N. 	I 01 1  

Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi part 
non rivalutala 	 Utilizzo 	giorni 	percentuao 	canone 	di locazione 	 particolari 	Continuazione(') 	Corno,. 	secca 

1291.00 	01 	365 ' 100 .00 	 F839 • 

Sezione I 
Redditi 
del fabbricati 

Esclusi i 
fabbrica( 
all'estero da 

Quadro RL 
includere nel 

Rendita catastale 	 Casi  
E 	 non rivalutata 	 Utilizzo 	giorni 	percentuale 	

Codice 
ai locazione 

	Cedolare Casi pan 
IMU 

Possesso 	 Canone 	 Codice 

a 	
Parando Continuazione(*) 	Comune 	secca 

' s 
 Canone 

S 	 RB3 	 .00 • 
	

.00  
17 La rendila 	 Abitazione principale 
gcatastale (coi. 1) 
c va indicato senza 	

i %C.T. 	Tassazione ordinaria 
Mir3refill .3  

.00 . Cedola. secca 21% ,00 il Cedolare secca 10%  %DM 

.00 '''''''''' 
NOU er 	

sOggetta a IMU 

	

.00 	

Immobili non locati 

	

.00 	
.. A

nbortnaz. °Tocco: no. 
IMU
tpa  l e e ,,,Stear gt Stato dnzi a  

.9 

íoperare la 
Rendita catastale 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	

.00 

t nva/urazione 	 Codice 	 Cedolare Casi pari 
P. giorni Pe"'"oé,centuale 	canone 

13 
non rivaiutala 	 di locazione 	 IMU 

RB4 	

tU iliz2o 

,00 	

particolari Coriénuazione (1 i 	Comune 	secca 

iier,ree, ,5  

	

azonni 	Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare Secca 10% 	OLOOn. 	soggetta a IMU 	 Immobili non 10Cal, 	 non soggetta a IMU 	emergenza 

.00 	 .00 '' 	
.00  ihreiCeerili 	 ,00 	 .00 	 .00 

	

HOS 	le 	 ir 	 io 

	

Abitazione principale 	 Abitazione principale 	Stato di 

Rendita catastale 

	

	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pari Possesao non rivaetata 	1  Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	 particoian Continuazione 11 0 	Comune 	secca 	IMU 
, 	 I 	 s 	 • i 	i2 .00 	 00 RB5 

Rendita catastale 

%poni 	Tassazione ordinaria 
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Rendita catastale 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pari 

	

non rivalutata 	 Utilizzo 	
grami Possesso 	 Codice 

	

canone 	di locazione 	 particolan Continuazione(*) 	Comune 	secca 	:Seti 
5 	 . 

RB6 	 .00 	 .00 

	

1 a....,,,, 	Tassazione ordinaria 

	

is‘Yeet.3,  	
Cedcare secca 2,% 	Cedolare secca 10% 	attorsi.  

	

.00  are•ONISLI 	

Abitazione principale 	
Immobili non locati 	

,, Anbonaaszogongeedpannaciomauie en..S:targtoedniza  
soggetta a IMU 

	

.00 	 .00 '" 	 .00 	 ,00 	 ,00 

	

possesso 	 Casi Rendita catastale 	 Cedola. 	Casi pari. Canone 
IMU 

	

Utilizzo 	
Codice 	 Codice 

	

particolan Continuazione 11 	Comune 

	

non rivalutata 	 giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 
e 
	secca 

O 
RB7 	 ,00 	 .00 

eiirS2Ner, , 

	

eForru 	Tassazione orci.. 

	

,00 	
• Cedcare sec. 2,% 

	

.00 •s Cedo'are secca 10% 	.S.." 	soggetta a IMU 
00  Chneraiti '" 

	

e•CrS 	
, AbeaZiOne principale 	 Abitazione principale 	Stato di 

	

.00 	

Immobili non beati 	 non soggetta a m; 	emergenza 

	

.00 	 ,00 
Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pali. 

	

ror svalutala 	 Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	P locazione 	 Parboolari Continuazione I) 	Comune 	secca 	IMU 

i..    RB8 	 .00   00 
I 	

Abitazione principato 	Stato di 

00  m:A, , 	
soggetta a IMU 

Abitazione psinCiPale 
1(52.. 	 SEDOrri 	Tassazione orbi varia 	cedoiaie secca 21% 

	

.00  ml 
 Cedola. secca 10% 	",...„.°". 

	

.00

• 
	

.00 	

17 Immobli non boati  

	

,00 	

.., non soggetta a IMU 	emergenza 

o 

cileCeras.1 5 
8 	

.00 
2 	 Rendita catastale 	 Codice 	 Canone 	 Casi 	 Codice 	Cedolare Casi pari. 

	

litoino 	giorni 
Possesso 	

e rcentuale 	canone 	di locazone 	 particoian Conenuazione ei 	corno, U1 	 n. re/aiutata 	 secca 	IMU > 
5 
in 	 ,00 	 ,00 	

.., 

w RB9 o Abitazione principale 	 Abitazione principale 	Stato d. 

w  

	SFOCI, 	Tassazione ordinano 

	

.00 	

le Ceir101ere sec. 21% 

	

.00 	

15 Cedolare secca 10% 	nS00s.' O 	

.00 	

Immobili non bacati D 
	

son 	soggetta a IMU 	
.00 

	non soggetta a IMU emergenza 

	

.00 	
le W 

	 is .00  iancteau - 

i;70TA(.1 	Rt310„.=, " 	 ,00 i, 

	

.00 	
•2 

.00  'ItieteSerti " 
N 	

,00 	 ,00 	 1419,00 

Imposta 	 Imposta 	 Imposta 	 Totale imposta 
ecedolare secca 	RB11 . 	cedolare secca 21% 	 cedolare secca 10% 	 cedolare secca 

.00 7 ,00  ,00 ,... 	  
W O Sezione il 	 N di rigo MA N 	 P...tremi rli regialraZifee  del contratto 	 c.,,,,,,,,,„., Anno dich 
w 	 °aia 	 Sere 	Numero e sodonumero 	e  Codice utfioo 	,Codice lisentificamo .ntratto 	 '°N'"•  se ICUIMU 

	

. 	 e 	O 5 Dati relativi 	RB21 
;. ai contratti 
z di locazione U1 	

RB22 

ie 	 RB23 
..., 	  
W 
C 	 VI Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della Flessa unita immobiliare del rigo precedente 
st 
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Importo 

.00 

Codice 
CR31 , 

Quota credito 
ncevula per IfaSDa,On. 

Retpdt.to 2019 	 Rata 2019 	 di cui compensato nel Mod. F24 

,00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

p20PERSONE FISICHE 

21 
-=,..ntrate 

CODICE FISCALE 
I 	i 	i 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

I 	I 	I 

Mod N 

Alti. dal ■ 

QUADRO RC RC1 	Tipologia reddito 	2 	Indeterminato/Determinato 	1 	Redditi (punto 1. 2 e 3 CU 2021) 
	

8 8 3 5 7 .00 
REDDITI DI 	RC2 
LAVORO 
DIPENDENTE RC3 
E ASSIMILATI 

SOMME PER Codice 	Somme tassazione ordinane 	Somme imposta sostitutiva 	Ritenute imposta sostitutiva 	 Senesi a tassazione ordinaria 
Sezione I 	 PREMI DI 	

Benett 

RISULTATO 	 ,00 	 .00 	 ,00 ' 	 .00 e 	 ,00 
Recidili di 
lavoro 	 Rr., E WELFARE 
dipendente e 	''''' AZIENDALE 	 Somme assoggettate ad imp. sost Somme assoggettate a rase orde  
assimilati 	 (compilare sOl0  Canone o rettifica 	assenza 	 da assoggettare a rasa ore 	da assoggettare ad mp soste 	 Eccedenza di imposta sostdutrva 

Imposta sostitutiva a denoto 	trattenuta eto versata 
nei casi previsti Tass Ore Tass seste 	requisiti 

te nelle istruzioni) 	' 	 .00 	 .00 	 .00 	 .00 E Casi particolari  

I 	
RC1 co1.3 + RC2 col. 3 e RC3 col. 3 + RC4 col 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 -RC5 col. 2 - PC5 Col 3 (riportare in RN1 co1.5) 

it 	t 	
Quota esente frontalien 	Quota esente dipendente 

Campione d'Isba 	 Quota esente pensioni 

89123  .00  
I 	

RC5 , 

	

,00 	' 	 .00 	 .00 (di cui LS U ' 	 .00 ; 	TOTALE ' 

í ,,,, Periodo di lavoro 	 Lavoro dipendente 	 Pensione 	 I Semestre 	 Il Semestre 
RIA3 (giorni per i quali spettano le detrazioni) 	

. 	365 	 181 	 184 

:,,Sezione Il 
EAltri redditi 
2 assimilati 	RC7 Assegno del coniuge 	 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) 	 ,00 	 Altri dati  
e a quelli di lavoro 	  
?dipendente 	RC8 	 ,00 
co 
.9 	 RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 	 TOTALE 	 .00 

	

Ritenute Ri 	 Ritenute acconto 9§ WTl i0e III 	 Ritenute acconto 	 Ritenute saldo 
Ritenute IRPEF e 	 Ritenute IRPEF 

addizionale regionale 	 addizionale comunale 2020 	addizionale comunale 2020 	addizionale comunale 2021 eaddizonak 	 (punto 21 del CU 2021 e RC4 col. 13) 

2 12 ,00 

(punto 22 CO2021) 

18 O 9,00 ' 	

(punto 26 CO2021) 

4 9 5,00 

regionale 	 (punto 27 CU 2021) 	 (punto 29 CU 2021) 
8e comunale 	RC10 ' 	 31340,00 ' 	 212,00 o all'IRPEF 

Ritenuta imposta sostitutiva R I.T.A. 

,00 cc 
Sezione IV 	RC11 Ritenute por lavon socialmente utili Ritenute per lavori 
socialmente 
utili e ANI dati RC12 .00 

Sezione. V 
Riduzione 	RC14 
Pressione Fiscale 

tdr,e 	i41:11..,  erogato Cod.. 	Trattamento erogato 	Esenzione ncercatoii e docenti Esenzione impatriati ,,,,,,suFrr:zs'or,egno 	Lavoro dipendente 	Reinhuzmne contrattuale 

,00 	 .00 	 .00 	 ,00 	 .00 	 .00 
Seziona VI 
Detrazione per 
compano sicurezza RC15 
e difesa 

Eruditi tassazione ordinava 	 Non trotta tassazione ordinaria Frulla lassazrone separata 

 

,00 	 .00 

 

.00 

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 
	 Residuo precedente dichiarazione 	 Credito anno 2020 	 dicci compensalo nel Moti n24 

	

.00 	 .00 	 ,00 

.00 

CR9 
	 Residuo precedente domarazone 	di cui compensato nel Mcd F24 

.00 	 .00 

"c7,Sezidne IV 	 Codice fiscale 	 N rata 	 Totale credito 	 Rata annuale 	 Residuo precedente dtcniarazio,ne 
@ 	 CR10 Abitazione . 

Creduto d'imposta 	principale 	
2 	

,00 	* 	 ,00 ' 	 ,00 Ree, .endbiii colpiti 
geal sisma in abruZZO 	Altri 	 Codce fiscale 	 N rata 	Rateazone 

;n1pres,,,  
_i 	 professione 	 Tota,e credete 	 Rata annuale W CR11 immobili . 	> 	 1 	 a 

.00 r 	 .00 
W 	  
I•Sezione V 	 nt Reiegro Anno anticipazione 	' 1Cnialankmenne 	 TotaierParziaie 	Somma reintegrata 	 Residuo precedente dichiarazione 	 Credito anno 2020 	 di cui compensato nei Mod F24 
2 
,ryer par« •0 	CR12 , 

,00 	 ,00 ' 	 ,00 	 .00 
,,,e par.. 

wSezione VII Quota credito 
CR14 	

Spesa 2020 	 Residuo anno 2019 	 Rata credito 2019 	 Rata credito 2018 	 ricevuta per trasparenza L'Cred4o d'tmposta 
W erogaziore cultura 	 i 

.00 ' 	 .00 ' 	 ,00 ' 	 .00 	 .00 oICR14) e scuola < mICR15) 
Quota credito Sposa 2018 	 Residuo anno 2010 

w 	 CR15 , 	 ricevuta per trasparenza 
,00 ' 	 ,00 	 .00 

7 6 6 .00 

.00 

.00 

,,,QUADRO CR 
=CREDITI 
ocrimPosTA 
tr. 
3Sezione II o 
2Pilina casa 	CR7 
we canoni 
?non percepiti 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 
W 	  
("Sezione III 
22;:t°":"'" 

pwrpe,on. 
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W 	 oSezone XII 
kAltri crediti 
°d'imposta 
O 

1-C•epl, cOmos. 
Zneq.ne‘ora e aruer,. 
W 

(Sezione iX 
Credito d'imposta 

6videosorveg4anza 
cc 	  
▪ Sezione XI 
<Credito d'imposta 
Weuiceitenuta 

Residuo precedente dichiarazione 	di cui compensato nei Mod F24 

	

.00 	 .00 	 .00 
	  -5 

CR1• ResidU0 preCedente dichiarazione 	di cui oompensato nel Mod F24 

,00 	 ,00 
O 

Residuo precedente dichiarazione 	 Credito 	 di cui compensato nel Mod F24 	 Credilo residuo 
2 

,UU 	 ,00 	 .00 	 .00 

CR16 
	 Credito anno 2020 

CR30 



8 	
.00 	 .00 

a
.00 	 .00 

SEZIONE I-13 

Redditi dl 
capitale 
Imputati 	RL4 
da Trust 

E 

Codice fiscale del Trust 	 Reddito 

Eccedenze di imposta 

Crediti di imposta sui 	 Crediti per imposte 
fondi comuni di investimento 	pagate all'estero Ritenute 

oo 	 .00 	 .00 	 .00 

Altri crediti 	 Acconti versati 
	 Imposte delle Controllale estere 

.00 .00 

,00 
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Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2020 

RL24 
Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2020 
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Addizionale regionale 

:da riporla,e nel neo RV3 coi Si 

Addizionale comunale 
,00 	(da morale nel neo RV1' ce' • 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 

2021 	 QUADRO RL 

enh  «Mb, 	 Altri redditi 
g enz  Mod N 	O' IL 

.7-W%ntrate 
SEZIONE I-A 	 Tipo reddito 	 Redditi 	 Ritenute 

Redditi di 
capitale 

RL1 	Utili ed altri proventi equiparati 

   

.00 	 .00 

RL2 	Altri redditi di capitale 

   

.00 	 ,00 

Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al ngo RN1 col. 5. 
RL3 	sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33. col 4) .00 	 .00 

USEZIONE II-A 	 Redditi 	 Spese 

	

-eRedditi diversi RL5 	Corrispettivi di cui all'art. 67. lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 	 .00 	 .00 

	

RL6 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 	 .00 	 .00 

	

RL7 	Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 	 .00 	 .00 

	

RL8 	
Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'art. 67. 
lett. h) e h-bis) del Tuir 	 .00 	 ,00 

RL9 	Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir. derivanti dall'affitto e dalla concessione 
in usufrutto di aziende 	 ,00 	 .00 

	

,00 	 ,00 

RL10 
Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 	

-zzr, 	  

	

00 	 00 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili , 

	

Totale Cedolare secca 	 ,00 

RL11 e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 
Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli. ecc.) 

.00 

Redditi di beni immobili situati all'estero 
	

Redditi di beni immobili situati all'estero 	 .00 

RL12 
	

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 
non locati per i quali è dovuta l'IVE e 

,00 .00 	Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta 

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti 
RL13 industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

dati Redditi derivanti da 	 Alti,  
attiv10 occasionale 	Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
o da obblighi di 	RL14 non esercitate abitualmente 	 .00 ' 	 ,00 

'''fare, non fare o 
Alto d U permettere 	 1105 

IT 	  RL15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo 
a 	 non esercitate abitualmente 	 3437.00 ' 	 .00 
o 

Atn oat 
RL16 

Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi w 

c) 	 di fare, non fare o permettere 	 .00 	 .00 o 
te 
O 	 RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71. comma 2-bis del Tuir 	 .00 	 .00 U 
o 
9, 	 3 4 3 7 ,00 RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17) 	 ,00 
Le 
i•■ 

r.2 

g so 	

RL19 
Reddito netto (col. 1 rigo RI1B- col. 2 rigo RL15: sommare l'importo di ngo RLI9 agii altri redditi 
Ire& e riportare il totale a! rigo RN1 col. 5) 	 3463877,.0000 

_. 	
RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al ngo RN33, col. 4) 

.S w 
OSEZIONE 11-8 E Compensi Campione d'Italia 
i,, 	 RL21 Compensi percepiti 	 o 

c 
~Attività sportive 	 .00 ' 	 .00 	0 
a,dilettantistiche  	 o 

Reddito imponibíre 
L7i-je collaborazioni 
„,con con, 	RL22 Totale compensi assoggettati a titolo d'imposta 	 (sommare ag, altri reeldrti Irpel e 

.00 	riportare il totale al rigo RNI coi, 5) 	 .00 

RL23 Totale ritenute operate sui compensi 
percepiti nel 2020 

,00 

n
e

  G
U

A
D

A
G

N
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 M

A
R

IA
 

Jbande e 
wrilodrammatiche Ritenute a titolo d'acconto 

,00 	ls07,alc 	irnPortc alle altre rder,..te 
e riportare il totale al 090 RN33, ca,  41  .00 



Codice fiscale (*) 	 Mod. N. 	LaLJ 
SEZIONE III 

Altri redditi dl 
lavoro 
autonomo 

RL25 Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno di brevetti industriali. ecc percepiti dall'autore o inventore 

 

Altn dati 

.00 

Compensi derivanti dall'attività di levata del protesti esercitata dai segretari comunali 
Indennità del giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Altn dati 

 

.00 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se I apporlo é costituito esclusivamente 	 Altn dati 
RL27 da prestazioni di lavoro e utili spellanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita 

per azioni e a responsabilità limitata 	 .00 

RL28 Totale compensi. proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 	 .00 

RL29 Deduzioni (cafeterie delle spese di produzione dei compensi e del proventi di cui ai righi RL25 e R126 	 ,00 

RL30 Totale netto compensi. proventi e redditi (RL28 - RL29. sommare l'importo agli alte redditi Ire& e riportare il totale al rigo RNI col. 5) 	 .00 

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e nportare il totale al ngo RN33, col 4) 	 .00 

SEZIONE IV 
RL32 Decadenza start up recupero deduzioni 

	 Deduzione lauta non spettante 
	

Irte( 	deduzione (nata 	 Eccedenza di deduzione 

Altri redditi 
	

oo 	 ,00 	 .00 
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2021 
("17kgerizia 

co, ntrate- 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

,00) 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Totale credito 

Totale credito 

Totale creduto 

oo .00 " Cultura 

Scuola 

Videosorveglianza 

Importo rata 2020 

.00 

.00 

RN30  Credito imposta 

REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

93979.00 

	

Credito per fondi comuni 	Perdite compensabili 	Reddito minimo da partecipa- 	(. 
Credito art. 3 d.lgs 14712015 	con crediti di colonna 2 	zone in società non operative 

	

.00 	 .00 	4 	 .00 93979 00 

Deduzione per abitazione principale 1419 .00 

Oneri deducibili 5407.00 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato é negativo) 87153 ,00 

IMPOSTA LORDA 30646 .00 

Detrazione 	 Detrazione 
Detrazioni per 	 Per coniuge a carico 	 per figli a carico 

• familiari a .anco .00 

Ultenore detrazione 	 Detrazione 
per figli a carico 	 per alto fa milian a carico 

.00 	 ,00 	 .00 

Detrazione per redditi 	Detrazione per redditi 
Detrazioni 	 di lavoro dipendente 	 di pensione 
lavoro 	 .00 	 .00 

Detrazione per redditi assimpati 

	

a filetti d,  lavoro diperdente e altri redditi 	Ulteriore  detrazione 

	

.00 	 .00 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO .00 

Detrazione canoni di 	 Totale detrazione 
locazione e affitto terreni 
(Sez. V del quadro RP) 	 .00 

C•edrto residuo da noonaie Detrazione iniiflata 
ai rapo RN31 coi 2 

,00 	' 	 .00 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 105 .00 
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,00 

.00 

.00 

Credito utilizzato 

' .00 

Credito utilizzato 

.00 

Credito utilizzato 

' ,00 

,o0 	)' 

' ,00 

Credito utilizzato 

' .00 

Credito utilizzalo 

' .00 

Credito utilizzato 

' ,00 

.00 
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C
od

ic
e  

fis
ca

le
  (  

.00 RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN47, coi 2. Mori Roder!,  2020 

.00 
RN19 Residuo detrazione 

Start-up Periodo d'imposta 2018 

RN47. col 3. Mod Redditi 2020 

.00 
RN20 Residuo detrazione 

Start-up Periodi d'imposta 2019 

Reintegro anticipazioni 
fondi pensioni 

.00 	 ,00 00 

Riacquisto prima casa incremento occupazione 

,00 RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 30541,00 

.00 

RN19 Detrazione spese Sez III-C quadro RP 	 (50%+ 110% di RP60) 	 00 

RN17 Detrazione Sez VI (quadro RP e quadro RC) 	 Forze Armate 

Detrazione 	 RP60 coi 6 

RN21 investimenti start up 
(Sez. VI dei quadro RP) 	 .00 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
Mod•azioni 	 Negoziazione e Arbitrato 

.00 	 .00 

Detrazione spese 
RN14 se, 11I-A quadro RP 

RN47, col 1, Mori ReddP 2020 

RN18 Residuo detrazione 
Start-up penodo d'imposta 2017 .00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

.00 

Detre? ore utilizzala 

.00 

Detrazione utitzzata 

,00 

Detrazione utlizzata 

.00 

Dobarone utilIzzata 

.00 

,00 

.00 

105.00 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili i Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 	 (di cui ullenore detrazione per figli 

	

Fondi comuni ' 	 .00 	 Alto «edili d'imposta 

Importo rata 2020 	 Totale credito 

Erogazione sportiva ' 	 .00 ' 	 .00 
RN32 

 

Credili 	Erogazione  

Importo rata 2020 	 Totale credito 

Bonifica ambientale 	 ,00 	 .00 

Credito utilizzato 

	

Monopattini e serv mob. ateli ' 	 ,00 	 Riscatto alloggi sociali 

RN7 

RN8 

RN12 

RN13 

QUADRO RN 

IRPEF 	 RN1 

RN2 

RN3 

RN4 

RN5 

RN6 



Codice fiscale (*) 

RN33 RITENUTE TOTALI 

dl cuititenuto sospese IRPEF 
di cui altre ritenute subite 	di cui ritenute art. 5 non utilizzate e imposta sostitutva RITA 

.00 • 	 .00 	 .00 	 32 O 27 .00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo 8 negativo indicare Importo preceduto dal segno meno) 	 -1486,00 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 	 .00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
NN.. DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di Ori acconti sospesi 
RN38 ACCONTI 

.00 

	

di cui recupero 	 ceduti accon di cui 	ti 	
di cui Fuoriusciti regime 	di cui credito riversato 	̂ 

	

imposta sostitutiva 	 di vantaggio o regime Molare 	da atti d' recupero . . 	 , 
,00 	 ,00 	 .00 	 .00 .00 

RN39 Restituzione bonus 	Bonus incapienti 	 .00 	 Bonus famiglia 	 .00 

di cui credito Quadro 1730/2020 

.00 	 3 89 9 oo 

982.00 

RNA i  Importi rimborsali dal 
" 	sostituto o già frulli 

Ulteriore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

.00 	 .00 

Restituzione Bonus vacanze 

.00 

730/2021 

g o Residui detrazioni, 	Start Un RPF 2019 RN19 	' 
d'imposta 	

.00 	Start up RPF 2020 RN20 	a  ,00 	Stan up RPF 2021 RN21 	 .00 
".&creditl  
gIe deduzioni 	 Spese sanitarie RN23 	 .00 	Casa RN24, col. 1

•.t 
, 

co 
	 Fondi P 	RN24 	" 	

.00 	Oocup RN24, col 2 	 00 

.2 	 ena 	, co1.3 	 azioni RN24. cd. 4 	
.4 

,00 	Medi  

I 	 RN47 Sisma Abruzzo Rine 	,i 

	

.00 	Culuia RN30 	
2, 	

.00 	Arbitrato RN24, COI. 5 	 .00 

Veleosorveglianza RN30 	' 	 ,00 	Deduz start up RPF 2019 	" 
 

§ 	 Oertuz slart up RPF 2021 " 	 .00 	Restituzione somme RP33 0 	

.00 	Deduz. stad up RPF 2020 	 .00 

,00 Deduz. Erogai Liberai, RPF2020 zi  ,00 

72; 
	

Deduz Eiogaz Libera< RPF2021 ' 	 ,00 	Erog sportive RPF 2021 	' 	 .00 	Bonitica arrib,entale RPF 2021 " 	 .00 
1s 	 Monopattini e se, mob °i
oc 	 aie RPF 2021 	 ,00 	%cotto alloggiSIOCIall RPF 2021 ' 	 .00 Deduz. Eroga. Liberali RPF209 ' 	 .00 

Alto dati 	 RN50  Abitazione principale soggetta a IMU . 	 .00 Fondimi non imponibili' 	 ,00 	di cui Immobili all'estero' 	 .00 

Acconto 2021 	 Casi particolari 	 Reddito complessivo 	 Imposta nega 	 Differenza 
RN61 Ricalcolo reddito 

.00 	 .00 	 .00 

RN62 Acconto dovuto 	 Pnmo acconto ' 	 ,00 Secondo o unico acconto' 	 .00 

QUADRO RV 

.3,30.3.1£ 

. 
2 
g 
.., 
w 
O RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 	 4 O .00 w  

▪ 

 Sezione II-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 	 Aliquote per scaglioni 	 0 , 8  

' ' Addizionale 	RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Agevolazioni 6 97 .00 
wcomunale 	 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
dall'IRPEF 	RV11 
o RC e RL 	 70700 	73012020 o F24 ' 	 00  
rl 	 altre trattenute a  z 	 .00  (di cui sospesa 	 00 1  

RV12 	
Cod comune 	

7 07 .00 
w  
O ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 di cui credito da Quadro I 73012020 6 

i DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 ool. 5 Mod. REDDITI 2020) 	' F839 	 .00  

730/2021 	

22 22  .0000  
w z 	 RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 
O 
w 

Addizionale comunale Irpei 
O Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato W o. 	 RV14 

dnsautitraatIneuredre. 7o3  
d0/320 

borsare n2m1  

:it' 	 .00 ' 	 .00 
Li, 
2 RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO .00 
cc 
o 
,.  RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO  10.00 z 
oSezione II-B 	 Aliquote 	 Addizionale comunale o 

Accorto 	 Agevolazioni 	 Importo trattenuto o versato Imponibile 	per 	Aliquota 	 AccOnto dovutO 	 2021 trattenuta dal 	 Acconto da versare (per dichlatazione integralva) 

Irpet da trattenere o 
da rimborsare risultante 	 Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato 

RN42 da 73012021 

8 
E 	 .00 ' 	 ,00 

Bonus Iruibite Banco spettante 	 Bonus
i chiarazione 	 Bonus da restituire 

.,. 	 BONUS IRPEF 	 n di  

2 	 .00 .' 	 .00 3 
.00 

'52 	 RN43 	
Trattamento roonoscalic 	 Restituzione trattamento Trattamento spettante TRATTAMENTO 	 in dichiarazione 	 non spettante 2 	 INTEGRATIVO 

m .00 ' 	 .00 	 .00 

IDeterminazOne RN45 IMPOSTA A DEBITO 	 di cui exi•tax rateizzata (Quadro TR) ' 	 .00 1 	 .00 
dell'imposta 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 	 44 O 3.00 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 
87153.00 

.Sezione l 	RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Casi particolari addizionale regionale 	 i 
17 6 9.00 

c>Addizionale 	 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
Kregionale 	RV3 o . 	 (di cui altre trattenute 	' 	 (d, cui sospesa ' 	 18 0 9.00 °ah iRPEF 	 .00 1 	 oo )  
z 
tu 	 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod Regione 	di cui credito da Quadro I 730/2020 
2 	 RV4 
to t4 	 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 	 05 5 4 .00 ,00  w 
D RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 	 54.00 

t> 	 7302021 
RV6 	Addizionale regionaie Irpet 

da trattenere o da rimborsare 
risultante da 73012021 

Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato 

,00 	 ,00 

Rxr, ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 	 ,00 

addizionalo 	 scaglioni 	 autore di lavoro 
comunale 
all'IRPEF 2021 	RV17 	 8716 3 ,00 	 0,8 	 2 0 9,00 	 212,00 	

7 
,00 	 ,00 
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Mod N O i  

RP1 
QUADRO RP 
ONERI 
E SPESE 

Spese sanitarie 

Spese patologie esenti 	Spese saettane comprensive 
sostenute da familiari 	di franchigia euro 129.11 

.00 	 .00 

00 
Sezione I 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

	

Spesa acquisto/costruzione 	 Interessi 

	

,00 	 .00 

Data stipula locazione 
g Or^0 	",C5C. 

Totale 

.00 

O 
Restituzione somme 

D RP33 al soggetto erogatore 

	

Somme restituite nell'anno 	Residuo anno precedente 

	

.00 	 .00 

Imporlo 

.00 

03 

Codice fiscale TZ, 	 Ciuca 
<, 	 RP34 investimento . 

e 
,, 	 in start un 

	

Totale importo IRPF 2021 	Importo residuo RPF 2020 	Importo residuo RPF 2019 

	

.00 	 .00 	 .00 

Importo residuo RPF 2018 
e 

,00 

Deduzione propria 

.00 

Totale Importo rigo RPF2021 
lel 1 t. col 21 

.00 

i- 

c 
	 Erogazion. 

 
Deduzione ricevuta 

 Liberali favore 
 

ioZ 	 delle Onhis. OV e APS 	 .00 

ACOpook, •••■■•■■■•■•■ 
n•11,01•■■ 

Numero 
rata 

Detraz 
70% .00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Spese per le 	RP3 Spese basilare per persone con disabilita 

quali spetta la 
detrazione 	RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 

d'imposta del RP5  Spese per l'acquisto di cani guida 
19%. del 26% 
del 30%,del 35% RP6 Spese nuotane fatezzate in precedenza  
e del 90% 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione prinopale 

Codice sposa RP8 Altre spese 

Codice spesa 

Codice spesa • 

RP9 Altre spese 

RP10 Altre spese 

RP11 Altre spese Codice spesa 

RP12 Altre spese Codice sposa • 

RP13 Altre spose Codice spesa 

Data stipula leasing 
giorno 	mese 	anno 

RP14 Spese per canoni di leasing 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Numero anno 	Importo canone di leasing 	 Preso o riscatto 

.00 	 .00 

E  Le spese 
8 mediche vanno 

indicate 
r<---.interamente 

E senza sottrarre 
21a franchigia 

di euro 129.11 

Per I elenco 
Idei Cedici spesa 

consultare 
Éla Tabela nate 
15istruzioni 
LL 

Soggetto fiscalmente 
a carico di altri 	 CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilita ordinaria 

RP28 Lavoratori di puma occupazione 

2 	 RP29 Fondi in squilibrio finanziano 

O Rp313 Familiari a cuoco 

2 
Ro
„ Spose per acquisto o costituzione ti) 	 '`" di abitazioni date in locazione 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 

.00 5000,00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

Totale importo deduca:Me 

.00 

<>: 

PERSONE 

.> 

PERSONE FISICHE 
21 

71kg e z a. 

CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

Importo residuo RPF 2020 	Importo residuo RPF 2019 

.00 .00 

5407 oo 

Importo spesa 

.00 

Importo rata N d'o,11, 
immotode 

.00 

,00 ,00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

,00 
Rata 
75% .00 

.00 
Rata 
11C% .00 

.00 
Detraz 

70% .00 

.00 
Deoaz 
t1C% 

,ti 
,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

u2Sezione III A 
5 
Spese per Anno Tipologia Codice fiscale 

utintervend 
idi recupero 	RP41 
odel patrimonio 

RP42 
u, misure 
gantiSismiche e 	RP43 

bonus verde. 	RP44 bonus facciate 
6e superborus 	RP45 
O a. 
..., 	 RP46 
w 
2 	 RP47 
cc 
O Rata 

Z 
il. 	 36% RP48 TOTALE 
O Rata 
O 	 00% 

Detraz 
RpA o  TOTALE 	36% 

'T. DETRAZIONE Detraz. n 

80% 

.00 

,00 

.00 

.00 	 ' Rata 
65% 

.00  .00  Ratvaerdoenus 

Del,a2 
UU  65% 

0° eronDultrVazerce' 

Rata .00 7" 

Rata , 
.00 93% 

.00 Ds,3''',,,ez  

Rata 	• 
50% 
Rata 
95% 

Detraz 
50% 

.00  D8e5tizz 



Fogro PccrtaetIa Subalterno 

Foo: o Particella Subalterno 

Altri dati 

RP53 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

ProvInea Utt 
Agenzia Entrate 
io 

Data 	 Numero 

Sezione III B 	 N. d'ordine 	Condominio 	Codice comune 	T1U 
RP51 '"","" Dati commuti 

identificativi 
degli immobili e altri 	N. d'ordine 
dati per fruire dosa 	 immobile 
detrazione RP52 

SeZ oro /comune 
catast 

Sez urb./cornune 
catast 

Condominio 	Codice comune 	VI) 

Sezione III C 
Olivo Soeoe ne,  

consh canna 
a eloinbzOnn de 50% 

do. •100. RP56 

Pace contributiva o colonnine per la ncanca 

  

Colonnine per la  ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili nstrutturati 

a
rt

h
uo

nf
o

rr
n
a

ti
ca

.c
o
m

  

E 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 
Meno di 	Spesa sostenuta nel 2016 	 Importo rata 
35 anni 

,00 	 ,00 

N Rata Importo IVA pagata 	 Importo rata 

.00 	 .00 
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

Rp60 TOTALE RATE .00 	 .00 

N Rata 	Spesa arredo immobile 	 Importo rata 

.00 	 .00 

Rata 50% 	 Rata 110% 

importo 

.00 

Importo 

,00 

0110000 

.00 
Totaie imposta 
complessiva 

Ritenute CU 
locazioni brevi DilletenZa 

.00 .00 .00 ,00 

Ceoolare secca risudante da 730,2021 

Acconh soepesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 7300021 

,00 ,00 .00 ,00 

.00 Secondo o unico acconto ,00 

importo 

,00 

 

Eccedenza oichiarazione 
precedente 

.00 

Imposta a debito 

,00 

C
od

ic
e
  f
is

ca
le

  

  

  

O 

O 
z 

QUADRO LC 	 Totale imposta 
2  
.03CEDOLARE 	

cedolaie secca 

..,LOSECCA 	 .00 
,SULLE 
OLOCAVONI 

_i0eterminazione 
<delta 
Wcedolare secca .00 

O Imposta a credito 

O 
O .00 

Eccedenza 

LC1 
	compensata Mod F24 Acconti versati 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia 

imposta su 
redditi diversi 121%) 

Acoantocedolare 
secca 2021 	LC2 

Primo acconto 

Codice fiscale (') 	l 	 J 	 117 	 Mod. N. 	01 i 

Codice 	 Anno 	 Spesa sostenuta 	 Importo rata 

.00 	 .00 

Codice fiscale 	 Codice 	 Anno 	 Spesa attribuita 	 Importo rata 

00 	 .00 

N Rata 	Spesa arredo immobile 	 Importo rata 

.00 3 
	

.00 

MIO 2239 
>013, 	ref,j01, 	 ,en 

N W.. Sfar. kiek 

.00 .00 

.00 

.00 

.00 

 

    

.00 

 

    

.00 

 

    

.00 

 

       

(PSezione IV  
e V.NVOlo 
C. 

spese Per interventi 
RP61 e finahuati at 

'e,spertmo 	RP62 c  energetico e 
Sairpeloonus 	RP63 

RP64  
T,' rc 

OSezione V 

por 
aE 

P Deazion, 	RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione pnncipate 

Conq011031 con con-
2Parto di locazione 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 
<n 

Rata 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
Rata 80% 

RP65 TOTALE RATE 

Rata 50% 

Rata 80% 

Rata 55% Rata 65% 

,00 ,00 .00 

Rata 85% Rata 90% 

.00 ,00 ,00 

Rata 55% Rata 65% 

.00 ,00 ,00 	' 

Rata 85% Rata 90% 

00 .DD .00 
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Rata '5% 	 Rata 75% 

.00 • 
	

.00 

Rata 1,3% 

.00 

Rata 70% 	 Rata 75% 

,00 	 .00 

.00 

N. di giorni 	Percentuale 

Rara 110% 

Tipologia 

N, di giorni 	Percentuale 

O 
O 	 Rp73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 	 ,00 

Sezione VI 	 Codice fiscale 	 Codice identificativo o identificativo estero 
illAtie detrazioni 
err o 	 RP80 

Investimenti ,- 	 Tipologia investimento 
à- 	 Ammontare investimento 	 Codice 	Ammontare detrazione 	 Totale detrazione 
a 	 I N 	 3 	 e 

.00 	 ,00 	 .00 
w
_I 

o di cui interessi su detrazione frulla Decadenza Star; up 	 Detrazione Imita 	 Eccedenza dr detrazione 
tu 

	

 Recupero detrazione e ion 	 o 
< ,00 	 .00 	 ,00 w 
i- 
z 	 RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 
tu 

i 	 Codice 	 .00 i tr d Altre re eazon 
_l 	

" 

ow Sezione VII 	
Codice 	 Importo 

5.Ultereari dati 
N Rp50 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 	 .00 z 
w 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

RSONE FISICHE 

2021 

Imposta sostitutiva 
E 
! 	

RX10 svalutazione su TFR 
(RM sez XII) 

.5 	 Acconto su redditi a 
v) 	 RX12 tassazione separata 
.5 	 (RM sez. VI e XII)  

f 	Imposta sostitutiva 
RX13  ',allineamento valori 

IR 	 fiscali (RM sez. XIII) 

8 	 Addizionale bonus e 
P- 

‘ j, 	
RX14 stock option 

(RM sez. XIV) 

CC 	 Imponi ~Men radar, 
Vr RX15 

extom (Rm sez 

Imposta pienorarner‹o 
Rx16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. XI e X‘,)  

Imposta noleggio 
RX17 occasionale 

Imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

D
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C

od
ic

e
  f

is
ca

le
  

imposta seentubva 
RX39 affrancamento 

(RO sez. XXIII-C) ,00 

C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

 P
R

O
W

E
D

IM
E

N
T

O
 A

G
E

N
Z

IA
 D

E
L
L

E
 E

N
T

R
A

T
E

  D
E

L
 2
9

/0
1/

2
0
2
1
 E
 S

U
C

C
E

S
S

IV
E

  M
O

D
IF

IC
H

E
 

)=1,  ntra.tek4, 
NIcn N. 	o 1 

QUADRO RX 	 Imposta a debito 	 Imposta a credito 
risultante dalla 	 risultante dalla 

RI5UL7A70 	 presente dichiarazione 	presente dichiarazione DELLA 
DICHi45.4710NE Rxj IRPEF ,00 

	
4403,00 

Sezione I 

e Imposta sostitutiva di 8 	 RX7 capitali estera (RM sez. V) 
9 	 ,00 	 ,00 	 .00 	 .00 
6 
E 	 RX8 	Imposta sostitutiva redditi 
o RXQ di capitale (RM sez. V) 

	

.00 	 .00 	 ,00 

t Imposta sostitutiva 
fR 	 Rx9 proventi da depositi 

I a garanzia (RM sez. VII) 	 ,00 	 .00 	 ,00 

RX20 
R.X25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

Imposta sostitutiva 
RX31 nuovi minimdcontribuenti 

toríetad (LM46 e LM47) 

.00 	 ,00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 ,00 

	

,00 	 .00 	 .00 

Eccedenza di 	 Credito di cui si chiede 
versamento a saldo 	 II rimborso 

,00 

Credito da utilizzare 
In compensazione ero 

In detrazione 

.00 5 	9403.00 

RX2 Addizionale ~orlale IRPEF 	 .00 	 40 ,00 	 .00 	 .00 	 40 ,00 
Debiti/Crediti ,..,,,, 

ed 	 RX3 Addizionale cerrunaie IRPEF 	 .00 	 10 .00 	 .00 	 .00 	 .00 

eccedenze 	rou Cedolare secca (1C I 	 .00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 ,00 
risultanti 

dalla 	
1,,, sost premi risultato 

RX5 cm/altare aziendale 
presente 	 .00 	 .00 	 .00 	 .00  
dichiarazione 

	

,00 	 00 	 .00 	 .00 

	

.00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

	

.00 	 ,00 	 .00 	 ,00 

	

.00 	 .00 	 .00 	 .00 

	

.00 	 .00 	 .00 	 .00 	 .00 

	

.00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 .00 

	

,00 	 ,00 	 ,00 	 .00 

(RM sez. XVII) 	 .00 	 .00 	 ,00 	 ,00 	 .00  

RX19 ',ns./mia dati art 24 teli del 
Opzione per I' Imposta sostitute. 

TUIR (RM Se7 XVIII) 	 .00 	 .00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

	

.00 	 .00 	 .00 	 .00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 .00 	 ,00 	 .00 

,00 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 .00 

Imposta sostitutiva 
Rx33 deduzioni entra 

contabili (RQ sez. IV) 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RO sez. I) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti SUO/VINO 

(RO sez. III) 	 .00 	 ,00 	 .00 	 ,00 

RX36 Tassa etica (RO sez. XII) 	 .00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 ,00 

RX37 i.p aoat beni IRO Sei. XXII) 	 ,00 	 .00 	 ,00  

RX38 »p aint. (RO eez XXIII-A e 81 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 .00 

RX40 di cui al quadro RO - 
sez. XXIV -rgc R0102 

Imposta sostitutiva 

.00 

RX41 di cui al quadro RO - 
sez XXIV -rigo R0103 

Imposta sostitutiva 

,00 

RX42 di cui al quadro 	- 
sez XXV-rigo R0110 

,inposla sosteutha 

.00 
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Codice fiscale (*) Mod. N. 	n I 
Sezione II 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti 
dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito 
precedente 

.00 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

.00 	' 
Importo di cui 

si chiede n rimborso 

.00 

Importo residuo 
da compensare 

.00 

RX52 	Contributi previde/aia', .00 .00 .00 .00 

RX53 	Imposta sostitutiva dr cui al quadro RT .00 ,00 ,00 ,00 

RX54 Altre imposte .00 00 ,00 .00 

RX55 Altre imposte .00 00 .00 00 

RX56 Altre imposte .00 00 .00 .00 

RX57 Altre imposte .00 00 .00 .00 
Sezione III 
Credito 
IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

RX58 
Eccedenza ritenute 

precedente dichiarazione 

.00 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

.00 	' 

Ritenute presente 
dichiarazione 

.00 

Credito di cui 
si chiede il rimborso 

.00 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

.00 

Sezione IV 
Versamenti 
periodici 
omessi 

Anno Differenza tra IVA periodica 
oscura e IVA periodica versata 

Differenza Ira credito 
notenziaie e credito effettivo 

IVA periodica versata a seguito di 
cornunicaz:otti :n anni precederci 

.00 

IVA Penooica versata a seguito 	 IVA oenoolca versata a 	 Versamenti sospesi 
ai comunicazione derregolarda 	sego:odi cartella o pagamento 	 per evenn eccezionali 

.00 ' 	 .00 

.00 	 .00 

Credito maturato 

.00 ° 	 .00 
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RX59 

Codice fiscale 
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